СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                       ПРОЕКТ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от     июля  2022  года                    №

О принятии Устава Мельниковского
сельского поселения Приозерского
муниципального района Ленинградской
области

В целях приведения Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Совет  депутатов  муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области     РЕШИЛ:
1.Принять Устав Мельниковского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. В срок до 12 августа 2022 года направить Устав Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на государственную регистрацию в Министерство Юстиции Российской Федерации (Минюст России) главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
3. Устав вступает в силу после государственной регистрации и его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании информационно-аналитической газете Приозерского района «Красная Звезда» приложении «Приозерский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования  www.melnikovo.org.ru.
4. С момента вступления в силу настоящего Устава признать утратившим силу Устав муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01.11.2017 года № 106 и зарегистрированный Главным управлением (Управления) Министерства юстиции Российской Федерации 06.12.2017 года, государственный номер RU475143052017001.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

  Глава  муниципального  образования
  Мельниковское  сельское  поселение                                  Т.В.Кичигина

Камчатина  А.Л. 8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура -1 приложение к газете «Красная звезда» «Приозерский край»-1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1